ଶ୍ରୀ ପଦମାତ୍ରା ହୋଇ ରି

କାନ୍ତିର ପଦମାଲା ପଦମାଲା ପଦମାଲା ପଦମାଲା ପଦମାଲା

וְאֵלֶיךָ יְהוָה אֱלֹהֵינוּ וְאַתָּה תִּתְּחַנֵּן לְעֵינֵינוּ כִּי
בְּעֵינֵינוּ תִּתְּחַנֵּן וְאֵלֶיךָ יְהוָה אֱלֹהֵינוּ וְאַתָּה
תִּתְּחַנֵּן לְעֵינֵינוּ כִּי בְּעֵינֵינוּ תִּתְּחַנֵּן
וְאֵלֶיךָ יְהוָה אֱלֹהֵינוּ וְאַתָּה תִּתְּחַנֵּן לְעֵינֵינוּ כִּי
בְּעֵינֵינוּ תִּתְּחַנֵּן וְאֵלֶיךָ יְהוָה אֱלֹהֵינוּ וְאַתָּה
תִּתְּחַנֵּן לְעֵינֵינוּ כִּי בְּעֵינֵינוּ תִּתְּחַנֵּן
וְאֵלֶיךָ יְהוָה אֱלֹהֵינוּ וְאַתָּה תִּתְּחַנֵּן לְעֵינֵינוּ כִּי
בְּעֵינֵינוּ תִּתְּחַנֵּן וְאֵלֶיךָ יְהוָה אֱלֹהֵינוּ וְאַתָּה
תִּתְּחַנֵּן לְעֵינֵינוּ כִּי בְּעֵינֵינוּ תִּתְּחַנֵּן

John Ross Esq

Si d'oro loj o i pto

1971 1008575 10Kg 40

A wooden ruler is positioned horizontally across the bottom of the frame, with markings visible from 1 to 20 inches. The ruler is slightly angled, with the numbers decreasing from left to right.

23

397 p. 52

۱۰۸- / پاکیزه و رنگ

၁၃၂၀ ၁၃၂၁ ၁၃၂၂ ၁၃၂၃ ၁၃၂၄ ၁၃၂၅ ၁၃၂၆ ၁၃၂၇ ၁၃၂၈ ၁၃၂၉

48 Jan 1916 - 2 C.

ପ୍ରମାଣ ଗୀତ ॥

Signatur

A metric ruler is positioned horizontally across the bottom of the frame, with markings every millimeter and numerical labels at each centimeter from 1 to 20. The ruler is slightly angled downwards from left to right.

Digitized by srujanika@gmail.com

Digitized by Google

— حَمْدُ اللّٰهِ رَبِّ الْعٰالَمِينَ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Committeste mi te deo per nos et quod est deo
missis tuis pietatis misericordia et misericordia tua
utrumque pietatis et misericordia tuae et misericordia tuae

deo per nos et quod est deo per nos et quod est deo
missis tuis pietatis misericordia et misericordia tua
utrumque pietatis et misericordia tuae et misericordia tuae

deo per nos et quod est deo per nos et quod est deo
missis tuis pietatis misericordia et misericordia tua
utrumque pietatis et misericordia tuae et misericordia tuae

deo per nos et quod est deo per nos et quod est deo
missis tuis pietatis misericordia et misericordia tua
utrumque pietatis et misericordia tuae et misericordia tuae

deo per nos et quod est deo per nos et quod est deo
missis tuis pietatis misericordia et misericordia tua
utrumque pietatis et misericordia tuae et misericordia tuae

"Benedic anima mea domino

et benedic nomen eius

"Hoc dicit dominus deus israel et dicit deus deus eis
benedic anima mea domino et benedic nomen eius

benedic anima mea domino et benedic nomen eius

卷之三

۷۰۰ میلیون

ପ୍ରମାଣ ଗୀତ

Dr C.

Mr. Fisher Esq.

ר' יוסי הילמן, מילון עברי-ארכאי, כרך א' (עמ' 1-2), ירושלים, 1982.